1

Проект

 Псковская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

О привлечении кредитных ресурсов

В целях финансирования  дефицита бюджета города Пскова и погашения муниципального долга, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»

     Псковская городская  Дума

         РЕШИЛА:

       1.Разрешить Администрации города Пскова открыть в 2014 году  кредитную линию  в сумме 584,0 млн.руб. сроком на 12 месяцев по ставке не выше 10,426 процентов годовых для финансирования дефицита бюджета города Пскова и погашения муниципального долга муниципального образования «Город Псков».

       2.Поручить Администрации города Пскова определить исполнителя на оказание финансовой услуги по предоставлению кредитных ресурсов в бюджет города Пскова  в соответствии с действующим законодательством.

       3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном  сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                 И.Н. Цецерский

Проект решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                           И.В.  Калашников
Проект решения подготовил:

 Начальник финансового управления
 Администрации города Пскова                                                      Т.Г. Винт

Согласовано:

 Председатель   комитета правового
обеспечения
 Администрации города Пскова                                                    В.А. Наводкин

 Управляющий делами

 Администрации города Пскова                                                      Г.В. Петрова